Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  бюджетное  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
выс ше г о  образ ования

Р О С С И Й С К А Я  А К А Д Е М И Я
Н А Р О Д Н О Г О  Х О З Я Й С Т В А  и Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Й  С Л у Ж Б Ы

при П Р Е З И Д Е Н Т Е  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

« С'ус » 201 ^  года

О рекомендованных к зачислению
в Лицей РАНХиГС на конкурсной основе

П Р И К А З

М осква

от No

На основании Правил приема в Лицей федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Российская академия народного
хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации», по
результатам письменных вст>ттительных испытаний и собеседования, а также в
соответствии с Приказом Академии от «25» февраля 2019 г. № 01-1124

п р и к а з ы в а ю :

1. Рекомендовать к зачислению в состав обучающихся в Лицей Академии при
Президенте Российской Федерации в 10 класс на очную форму обучения следующего
абитуриента

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
(полностью)

Предыдущий уровень
образования

1. Калиновская Ксения Евгеньевна Основное общее
образование

2. Камышников Дмитрий Александрович Основное общее
образование

3. Серова Дарья Михайловна Основное общее
образование

Проректор М.Н. Назаров

Приказ вносит директор Лицея Ж.В. Подковыркина